

ELEGÍ TU DESTINO PARA VIAJAR ESTE AÑO, RESERVÁ ANTES DEL 30/07

PODÉS CAMBIAR LA FECHA HASTA 3 VECES SIN PENALIDAD PARA VIAJAR HASTA DICIEMBRE 2021



SALIDAS SEPTIEMBRE A DICIEMBRE

INCLUYE: AÉREOS CON COPA AIRLINES • TRASLADOS PRIVADOS IN/OUT • 07 NOCHES DE ALOJAMIENTO CON AI • SEGURO DE ASISTENCIA AL VIAJERO

CANCÚN **NOW EMERALD CANCÚN USD** 1155 **USD 157 IMP** DESDE BUE USD 1235+ **DESDE COR** Impuesto PAIS tierra USD 153

PUNTA CANA DREAMS MACAO BEACH DESDE BUE/COR USD 1355 **USD 199 IMP**







Impuesto PAIS tierra USD 182

PRECIO POR PERSONA EN BASE DOBLE, EXPRESADO EN DÓLARES, PAGADERO EN PESOS AL CAMBIO DEL DÍA, VÁLIDOS PARA VIAJAR ENTRE EL 01/09/2020 Y EL 22/12/2020. PROMOCIÓN VOUCHER FLEXIBLE VÁLIDO PARA EMISIONES CON COPA AIRLINES HASTA EL 31/07/2020. LA FECHA DEL VUELO ORIGINAL DEBE SER HASTA EL 30/12/2020, PERMITE 3 CAMBIOS DE FECHA SIN PENALIDAD NI DIFERENCIA DE TARIFA AÉREA, PARA VOLAR HASTA EL 31/12/2021. LAS TARIFAS DE HOTELERÍA PUEDEN VARIAR SEGÚN LA TEMPORADA RESERVADA, VÁLIDO PARA RESERVAS HASTA EL 30/07/2020, PERMITE CANCELACIÓN SIN PENALIDAD HASTA 15 DÍAS ANTES DE VIAJAR . LOS PROGRAMAS INCLUYEN: AÉREOS REGULARES CON CM EN CLASE ECONÓMICA, TRASLADOS PRIVADOS, ALOJAMIENTO CON RÉGIMEN SEGÚN SE INDIQUE, SEGURO DE ASISTENCIA AL VIAJERO PARA PASAJEROS MENORES DE 70 AÑOS. LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA (2%), GASTOS ADMINISTRATIVOS (2.42%), NI GASTOS DE RESERVA (USD 20). AÉREOS NETOS NO COMISIONABLES. TARIFAS SUJETAS A DISPONIBILIDAD. IMPUESTOS AÉREOS SUJETOS A MODIFICACIÓN AL MOMENTO DE LA EMISIÓN, EN CASO DE QUE LA MISMA SEA EN PESOS, SE DEBE ADICIONAR EL IMPUESTO O5 INFORMADO. IMPUESTO PAIS SERVICIOS TERRESTRES ES A MODO INFORMATIVO. AVISO EXCLUSIVO PARA AGENTES DE VIAJES. OPERADOR RESPONSABLE: GRUPO OCHO OPERADORA LEG. 11604 – SAN MARTÍN 663, 6º PISO (01004AAM), CABA, ARGENTINA

CONSULTÁ POR **LA MEJOR FINANCIACIÓN** PARA TU VIAJE

CUOTAS SIN INTERÉS CON

BANCO COMAFI



CUOTAS FIJAS TASA PROMOCIONAL



PAGOS ON LINE



